

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
ACTIV 1 - MOBILIER METALIC						
70400737	DULAP METALIC VS3-2	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400745	DULAP METALIC VS3-3	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400786	DULAP METALIC VS3	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400858	DULAP METALIC VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400866	DULAP METALIC SIMPLU	buc	3	147,00	441,00	198,45
70400882	DULAP METALIC VS3	buc	5	215,00	1.075,00	483,75
70400938	DULAP METALIC VD 4	buc	3	226,00	678,00	305,10
70400970	DULAP METALIC VS3	buc	3	215,00	645,00	290,25
70400987	DULAP METALIC VS3	buc	11	215,00	2.365,00	1.064,25
70401026	DULAP METALIC VD 4	buc	1	226,00	226,00	101,70
70401034	DULAP METALIC A1	buc	1	147,00	147,00	66,15
70400905	DULAP METALIC VS3	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400921	DULAP METALIC VS 3	buc	4	215,00	860,00	387,00
70400946	DULAP METALIC VS 3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400946	DULAP METALIC VS 3	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400970	DULAP METALIC VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400698	DULAP METALIC SIMPLU A1	buc	7	147,00	1.029,00	463,05
70400745	DULAP METALIC VS3-3	buc	5	215,00	1.075,00	483,75
70400753	DULAP METALIC A1 SIMPLU	buc	6	147,00	882,00	396,90
70400786	DULAP METALIC VS3	buc	16	215,00	3.440,00	1.548,00
70400794	DULAP METALIC VS3	buc	4	215,00	860,00	387,00
70400841	DULAP METALIC VS3	buc	10	215,00	2.150,00	967,50
70400858	DULAP METALIC VS3	buc	3	215,00	645,00	290,25
70400890	DULAP METALIC VS3	buc	3	215,00	645,00	290,25
70400921	DULAP METALIC VS 3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400938	DULAP METALIC VD 4	buc	7	226,00	1.582,00	711,90
70401026	DULAP METALIC VD 4	buc	3	226,00	678,00	305,10
70401083	DULAP METALIC CU 3 USI	buc	12	207,00	2.484,00	1.117,80
70401091	DULAP METALIC CU 3 USI	buc	1	207,00	207,00	93,15
70400142	DULAP VESTIAR METALIC 2 USI	buc	2	160,00	320,00	144,00
70400753	DULAP METALIC A1 SIMPLU	buc	1	147,00	147,00	66,15
70400191	DULAP METALIC TIP VD4	buc	15	197,00	2.955,00	1.329,75
70401122	DULAP METALIC CU 2 USI	buc	4	182,00	728,00	327,60
70401130	DULAP METALIC CU 2 USI	buc	6	182,00	1.092,00	491,40
70401147	DULAP VESTIAR	buc	3	94,00	282,00	126,90
70401155	DULAP METALIC 3 USI VESTIAR	buc	1	207,00	207,00	93,15
70401163	DULAP MET. 3 USI VESTIAR	buc	2	207,00	414,00	186,30
70401171	DULAP MET. 3 USI VESTIAR	buc	1	207,00	207,00	93,15
70401188	DULAP MET. VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70401196	DULAP MET. VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70401204	DULAP MET. VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400142	DULAP VESTIAR METALIC 2 USI	buc	6	160,00	960,00	432,00
70400167	DULAP METALIC CU POLITE	buc	3	192,00	576,00	259,20
70400704	DULAP METALIC 4 CU CASETA	buc	1	209,00	209,00	94,05
70400712	DULAP METALIC 3 USI VESTIAR	buc	2	207,00	414,00	186,30
70400720	DULAP METALIC VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400737	DULAP METALIC VS3-2	buc	2	215,00	430,00	193,50
70400745	DULAP METALIC VS3-3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400753	DULAP METALIC A1 SIMPLU	buc	1	147,00	147,00	66,15
70400753	DULAP METALIC A1 SIMPLU	buc	4	147,00	588,00	264,60
70400761	DULAP METALIC FISIER 3 POLITE	buc	1	219,00	219,00	98,55
70400778	DULAP FISIER	buc	1	97,00	97,00	43,65
70400786	DULAP METALIC VS3	buc	16	215,00	3.440,00	1.548,00
70400794	DULAP METALIC VS3	buc	1	215,00	215,00	96,75
70400841	DULAP METALIC VS3	buc	20	215,00	4.300,00	1.935,00
70400866	DULAP METALIC SIMPLU	buc	1	147,00	147,00	66,15
70401122	DULAP METALIC CU 2 USI	buc	1	182,00	182,00	81,90
70401130	DULAP METALIC CU 2 USI	buc	2	182,00	364,00	163,80
70401417	DULAP METALIC 4 CU CASETA	buc	4	209,00	836,00	376,20
70401458	DULAP METALIC CU POLITE	buc	2	219,00	438,00	197,10
70401766	DULAP UNIVERSAL OTEL	buc	10	363,00	3.630,00	1.633,50
70401766	DULAP UNIVERSAL OTEL	buc	1	323,00	323,00	145,35
70601620	FISIER METALIC ECO11	buc	2	180,00	360,00	162,00
72100126	VESTIAR 2 USI	buc	2	162,00	324,00	145,80
72100142	VESTIAR METALIC	buc	1	191,00	191,00	85,95
TOTAL ACTIV 1					50.941,00	22.923,45

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
ACTIV 2 - MOBILIER DE BIROU						
70200630	BIROU JUNIOR MAHON	buc	2	147,00	294,00	132,30
70200977	BIROU 140	buc	1	126,00	126,00	56,70
70201996	BIROU CU 2 CORPURI ANEXA	buc	1	196,00	196,00	88,20
70200550	BIROU E626	buc	2	143,00	286,00	128,70
70200903	BIROU CU USA SI SERTAR BLAT DU	buc	2	157,00	314,00	141,30
70201272	BIBLIOTECA DUBLA 2 USI	buc	1	348,00	348,00	156,60
70202445	BIROU CALCULATOR 1300X700X780	buc	1	170,00	170,00	76,50
70202494	BRAT SCAUN BRO5	buc	4	31,00	124,00	55,80
70302524	CORP MOBIL 3 SERTARE	buc	1	61,00	61,00	27,45
70302581	CORP CUIER	buc	1	115,00	115,00	51,75
70400335	DULAP D 195-U	buc	1	160,00	160,00	72,00
70400585	DULAP TIP BIBLIOTECA	buc	1	74,00	74,00	33,30
70400593	DULAP DUBLU	buc	1	182,00	182,00	81,90
71301806	MASA DE LUCRU	buc	1	174,00	174,00	78,30
71302351	MASUTA	buc	2	113,00	226,00	101,70
70302983	COMODA VIDEO-TV	buc	1	223,00	223,00	100,35
70304943	CORP MOBILIER	buc	3	456,00	1.368,00	615,60
71300870	MASA EUROPA	buc	2	235,00	470,00	211,50
71300983	MASA	buc	10	45,00	450,00	202,50
70201658	BIROU RIC 165 NICHELAT	buc	2	174,00	348,00	156,60
70202107	BIROU RIC 165	buc	1	174,00	174,00	78,30
70202115	BIROU STEJAR E 626	buc	1	163,00	163,00	73,35
70304454	CUIER PERETE	buc	1	47,00	47,00	21,15
70401642	DULAP ALBASTRU	buc	2	17,00	34,00	15,30
70401650	DULAP ALBASTRU	buc	1	26,00	26,00	11,70
70401667	DULAP ALBASTRU	buc	2	38,00	76,00	34,20
70401675	DULAP ALBASTRU	buc	4	35,00	140,00	63,00
72100255	VITRINA SVS	buc	1	200,00	200,00	90,00
70200807	BIROU PAL IMPORT	buc	2	233,00	466,00	209,70
70201996	BIROU CU 2 CORPURI ANEXA	buc	1	196,00	196,00	88,20
70202517	BIROU	buc	2	172,00	344,00	154,80
70302067	CORP MOBIL DOCUMENTE	buc	4	61,00	244,00	109,80
70305152	CUTIE RAB 1 COMP 350	buc	1	38,00	38,00	17,10
71302351	MASUTA	buc	1	113,00	113,00	50,85
72100222	VITRINA LABORATOR	buc	3	451,00	1.353,00	608,85
72100230	VITRINA LABORATOR	buc	3	451,00	1.353,00	608,85
70100638	ANSAMBLU SERTAR-USA	buc	1	56,00	56,00	25,20
70200985	BIROU CU USA SI SERTAR	buc	1	106,00	106,00	47,70
70201014	BIROU CU USI SI SERTARE BSU120	buc	5	186,00	930,00	418,50
70201030	BIROU SIMPLU	buc	1	106,00	106,00	47,70
70201424	BIROU 1100X700	buc	1	84,00	84,00	37,80
70201432	BIROU 1800X700	buc	1	97,00	97,00	43,65
70202107	BIROU RIC 165	buc	2	174,00	348,00	156,60
70202123	BIBLIOTECA	buc	1	293,00	293,00	131,85
70202148	BIROU STEJAR E 626	buc	2	163,00	326,00	146,70
70302532	CUIER POM	buc	1	24,00	24,00	10,80
70302532	CUIER POM	buc	3	28,00	84,00	37,80
70302532	CUIER POM	buc	1	28,00	28,00	12,60
70302741	CUIER PERETE	buc	1	51,00	51,00	22,95
70302741	CUIER PERETE	buc	1	51,00	51,00	22,95
70302741	CUIER PERETE	buc	2	51,00	102,00	45,90
70302573	CORP DULAP	buc	2	129,00	258,00	116,10
70302524	CORP MOBIL 3 SERTARE	buc	2	61,00	122,00	54,90
70304814	COMODA	buc	2	255,00	510,00	229,50
70304822	CUIER PERETE	buc	1	53,00	53,00	23,85
70303334	CUIER POM	buc	14	28,00	392,00	176,40
70303350	CUIER PERETE	buc	3	64,00	192,00	86,40
70305298	CUIER PERETE	buc	8	106,00	848,00	381,60
70305298	CUIER PERETE	buc	1	106,00	106,00	47,70
72100288	VENTILATOR GEAM	buc	1	14,00	14,00	6,30
72100288	VENTILATOR GEAM	buc	1	14,00	14,00	6,30
72100304	VENTILATOR DE BIROU HELLER	buc	2	17,00	34,00	15,30
71602348	PUPITRU 600/600	buc	4	71,00	284,00	127,80
70400995	DULAP LABORATOR CHIMIC TIP B	buc	5	406,00	2.030,00	913,50
70401001	DULAP LABORATOR CHIMIC TIP B	buc	1	406,00	406,00	182,70
70401018	DULAPIOR CU 2 USI	buc	4	43,00	172,00	77,40
70401733	DULAP SOLDAT	buc	1	195,00	195,00	87,75

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
71801621	SCAUN RIO	buc	2	18,00	36,00	16,20
71801662	SCAUN RIO GRI	buc	1	18,00	18,00	8,10
71802407	SCAUN TIP VIZITATOR	buc	1	31,00	31,00	13,95
71803784	SCAUN TAURUS N C13	buc	4	27,00	108,00	48,60
71804096	SCAUN FIX CROM	buc	2	32,00	64,00	28,80
71802101	SCAUN VISI ECO NERO	buc	9	27,00	243,00	109,35
71802101	SCAUN VISI ECO NERO	buc	7	27,00	189,00	85,05
71802134	SCAUN MD300	buc	10	18,00	180,00	81,00
71802552	SCAUN ERGONOMIC	buc	1	27,00	27,00	12,15
71802618	SCAUN ISO FIX GRI	buc	3	19,00	57,00	25,65
71803204	SCAUNE LILIA	buc	1	23,00	23,00	10,35
71803245	SCAUNE SE 7-0	buc	1	19,00	19,00	8,55
71803317	SCAUN FIX GRI	buc	5	19,00	95,00	42,75
71802142	SCAUN ECO NERO	buc	2	14,00	28,00	12,60
71803204	SCAUNE LILIA	buc	1	23,00	23,00	10,35
71804127	SCAUN FIX ALEX	buc	4	32,00	128,00	57,60
71803655	SCAUN SC RIVAT C13	buc	2	104,00	208,00	93,60
71803671	SCAUN SC 3500	buc	2	166,00	332,00	149,40
70200880	BRATE SCAUN (ERGONOMIC)	set	1	19,00	19,00	8,55
71802788	SCAUN VIZITATOR ECO	buc	4	34,00	136,00	61,20
71803341	SCAUN FIX ISD	buc	10	21,00	210,00	94,50
71803382	SCAUN FIX GRI	buc	4	24,00	96,00	43,20
71803501	SCAUN FIX NEGRU	buc	6	22,00	132,00	59,40
71803614	SCAUN FIX GRI	buc	3	24,00	72,00	32,40
71803663	SCAUN SC 5500 NEGRU PIELE	buc	1	190,00	190,00	85,50
71803751	SCAUN FIX ISO	buc	4	27,00	108,00	48,60
71803815	SCAUN DIR. TEHNIC MIKE	buc	4	87,00	348,00	156,60
71803823	SCAUN DIRECTORIAL GX 3003	buc	2	117,00	234,00	105,30
71803928	SCAUN TAPITAT	buc	6	32,00	192,00	86,40
71803960	SCAUN TAURUS C29	buc	4	32,00	128,00	57,60
71804143	SCAUN BIROU	buc	1	79,00	79,00	35,55
71804143	SCAUN BIROU	buc	1	79,00	79,00	35,55
70800154	HUSA SCAUN 1300; 1301	set	1	25,00	25,00	11,25
70202478	BLAT WERZALIT 80X80	buc	6	113,00	678,00	305,10
70202486	BISTRO CR 4648	buc	24	46,00	1.104,00	496,80
71302167	MOBILIER PUNCT ALIM.BAR	buc	1	79,00	79,00	35,55
71302175	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP B	buc	1	92,00	92,00	41,40
71302183	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP C	buc	1	109,00	109,00	49,05
71302191	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP D	buc	1	107,00	107,00	48,15
71302206	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP E,F	buc	2	102,00	204,00	91,80
71302214	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP G	buc	1	120,00	120,00	54,00
71302222	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP H,I,K	buc	3	192,00	576,00	259,20
71302230	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP J	buc	1	144,00	144,00	64,80
71302247	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP O,N	buc	2	90,00	180,00	81,00
71302255	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP M,L	buc	2	41,00	82,00	36,90
71302263	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP P,R	buc	2	44,00	88,00	39,60
71302271	MOBILIER PUNCT ALIM.DUBLURI	buc	1	113,00	113,00	50,85
71302288	MOBILIER PUNCT ALIM.BLAT	buc	1	499,00	499,00	224,55
71302296	MOBILIER PUNCT ALIM.PLINTA ALU	buc	1	120,00	120,00	54,00
71302302	MOBILIER PUNCT ALIM.ANTISTROP	buc	1	39,00	39,00	17,55
71302310	MOBILIER PUNCT ALIM.MANERE	buc	1	194,00	194,00	87,30
71302335	MOBILIER PUNCT ALIM.CORP A	buc	1	126,00	126,00	56,70
71603398	PICIOR NEON	buc	6	35,00	210,00	94,50
70100847	ARAGAZ TEHNOTON CLASS 4	buc	1	95,00	95,00	42,75
70303270	CUPTOR CU MICROUNDE MWG 729	buc	1	103,00	103,00	46,35
TOTAL ACTIV 2					27.911,00	12.559,95
ACTIV 3 - SCULE ELECTRICE DE MÂNĂ ȘI MATERIALE PENTRU SUDARE -TĂIERE OXIACETILENICĂ, INDICATOARE LUCRĂRI CAROSABIL, STINGĂTOARE ȘI MIJLOACE DE INTERVENȚIE PSI						
71500181	OPRITOR FL 3/8 GAZ	buc	1	53,00	53,00	23,85
71500198	OPRITOR 1/4 O2	buc	1	53,00	53,00	23,85
71500237	OPRITOR FLACARA OXIGEN PT.REDU	buc	1	53,00	53,00	23,85
71500245	OPRITOR FLACARA ACETILENA PT.R	buc	1	53,00	53,00	23,85
71500253	OPRITOR REDUCTOR 3/8 ACETILENA	buc	1	42,00	42,00	18,90
71500261	OPRITOR REDUCTOR 3/8 OXIGEN	buc	1	42,00	42,00	18,90
71500278	OPRITOR FL.O2	buc	1	53,00	53,00	23,85
71702223	REGULATOR 2,5BAR	buc	1	162,00	162,00	72,90
71702264	REDUCTOR ACETILENA	buc	1	54,00	54,00	24,30

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
71702272	REDUCTOR ACETILENA	buc	1	54,00	54,00	24,30
71702280	REDUCTOR OXIGEN	buc	1	70,00	70,00	31,50
71702336	REDUCTOR O2	buc	1	70,00	70,00	31,50
71702416	REDUCTOR ACETILENA	buc	1	60,00	60,00	27,00
71701266	REDUCTOR ACET	buc	1	48,00	48,00	21,60
71701274	REDUCTOR O2 200X10 BAR	buc	1	62,00	62,00	27,90
71702022	REDUCTOR ACETILENA	buc	1	54,00	54,00	24,30
71702030	REDUCTOR OXIGEN	buc	2	70,00	140,00	63,00
71702022	REDUCTOR ACETILENA	buc	1	54,00	54,00	24,30
71702135	REDUCTOR DE PRESIUNE C 106/1	buc	2	163,00	326,00	146,70
70601645	FURTUN ACETINELA	ml	30	1,00	30,00	13,50
70601694	FURTUN OXIGEN	ml	38	1,00	38,00	17,10
70601700	FURTUN ACETILENA	ml	40	1,00	40,00	18,00
70601733	FURTUN ACETILENA	ml	66	1,00	66,00	29,70
70601766	FURTUN OXIGEN	ML	30	1,00	30,00	13,50
70601862	FURTUN PREL-3ML	buc	2	15,00	30,00	13,50
70601870	FURTUN ACETILENA	ml	30	1,00	30,00	13,50
70601887	FURTUN OXIGEN	ml	30	1,00	30,00	13,50
70601975	FURTUN OXIGEN	ml	30	2,00	60,00	27,00
70601983	FURTUN ACETILENA	ml	30	2,00	60,00	27,00
71903512	TRUSA OXIACETILENA COMPLETA	buc	1	388,00	388,00	174,60
71903520	TRUSA OXIACETILENICA COMPLETA	buc	1	388,00	388,00	174,60
71903537	TRUSA OXIACETILENA COMPLETA	buc	1	388,00	388,00	174,60
71903102	TRUSA COMPLETA 1561 OXIACETILE	buc	1	388,00	388,00	174,60
71902725	TRUSA TAIERE 1563	buc	1	283,00	283,00	127,35
71602356	POMPA DG 1000G	buc	1	483,00	483,00	217,35
71602477	POLIZOR GWS 21-180	buc	1	220,00	220,00	99,00
71602477	POLIZOR GWS 21-180	buc	1	220,00	220,00	99,00
71602516	POLIZOR GWS 27 LC	buc	1	247,00	247,00	111,15
71602557	POLIZOR DREPT GGS 27 LC	buc	1	247,00	247,00	111,15
71602581	POLIZOR GWS	buc	1	126,00	126,00	56,70
71602598	POLIZOR GWS	buc	1	160,00	160,00	72,00
71602895	POLIZOR UNGHIULAR GWS	buc	1	333,00	333,00	149,85
71603244	POLIZOR UNGHIULAR CWS-14-125	buc	1	188,00	188,00	84,60
71603285	POLIZOR UNG GWS 14X125	buc	1	188,00	188,00	84,60
71603308	POLIZOR GWS 21-180	buc	1	248,00	248,00	111,60
71603437	POLIZOR UNGHIULAR GWS 21-180	buc	1	295,00	295,00	132,75
71603445	POLIZOR UNGHIULAR GWS 14-125	buc	2	188,00	376,00	169,20
71603531	POLIZOR UNGHIULAR GV5-125	buc	1	184,00	184,00	82,80
71603572	POLIZOR DR. GE700	buc	1	292,00	292,00	131,40
71603580	POLIZOR UNGHIULAR GWS 14-125	buc	1	188,00	188,00	84,60
71603597	POLIZOR UNGHIULAR GWS 21	buc	1	295,00	295,00	132,75
71603603	POLIZOR UNGHIULAR GWS 14-125	buc	1	188,00	188,00	84,60
71603636	POLIZOR UNGHIULAR GWS 14-125	buc	1	330,00	330,00	148,50
71603677	POLIZOR UNGHIULAR GWS 14-126 C	buc	1	271,00	271,00	121,95
71602557	POLIZOR DREPT GGS 27 LC	buc	1	247,00	247,00	111,15
71302423	MASINA GAURIT CU PERCUTIE GSB-	buc	1	1.120,00	1.120,00	504,00
71301221	MASINA DE GAURIT GBM	buc	1	738,00	738,00	332,10
71301367	MASINA DE GAURIT 2P	buc	1	142,00	142,00	63,90
71302087	MASINA GAURIT BE 1020	buc	1	398,00	398,00	179,10
70304236	CIOCAN ROTOPERCUTOR GBH	buc	1	429,00	429,00	193,05
70201762	BIAX 906	buc	1	212,00	212,00	95,40
70700676	GGG 27 LC	buc	1	247,00	247,00	111,15
70700692	GWS 21-180	buc	1	262,00	262,00	117,90
70700836	GBH 2X22 CIOCAN PERCUTOR	buc	1	290,00	290,00	130,50
70201947	BORMASINA GSB	buc	1	95,00	95,00	42,75
70901055	INDICATOR ACCES INTERZIS D600	buc	1	21,00	21,00	9,45
70901063	INDICATOR OCOLIRE D600	buc	2	23,00	46,00	20,70
70901071	INDICATOR LUCRARI L700	buc	1	15,00	15,00	6,75
70901088	INDICATOR DRUM INGUST D700	buc	3	12,00	36,00	16,20
70901311	IND.OCOLIRE D-600MM	buc	8	23,00	184,00	82,80
70901328	IND.ACCES INTERZIS D-600MM	buc	8	24,00	192,00	86,40
70901336	IND.LUCRARI L-700MM	buc	8	15,00	120,00	54,00
70901344	IND.DRUM INGUSTAT PE DR.L-700	buc	8	12,00	96,00	43,20
70901352	IND.DRUM INGUSTAT PE STG.L-700	buc	8	12,00	96,00	43,20
71602508	PLACUTE ADR	buc	2	20,00	40,00	18,00
71603164	PLACUTE REFLECTORIZANTE ADR	buc	2	20,00	40,00	18,00
71902153	TRUSA ADR	buc	2	311,00	622,00	279,90

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
70202636	BARIERA DIRECTIONALA 2000X330M	buc	5	37,00	185,00	83,25
70201385	BARIERA DIRECTA 330X2000	buc	2	37,00	74,00	33,30
70305538	CARUCIOR PORTSEMNALIZARE	buc	4	241,00	964,00	433,80
71803727	STINGATOR TIP SM9	buc	20	17,00	340,00	153,00
71803735	STINGATOR TIP P6	buc	6	19,00	114,00	51,30
21702628	STINGĂTOR P6	buc	1	14,00	14,00	6,30
21702845	STINGĂTOR P6	buc	2	14,00	28,00	12,60
21704006	STINGĂTOR P6	buc	7	14,00	98,00	44,10
21704014	STINGĂTOR P6	buc	2	14,00	28,00	12,60
21704071	STINGĂTOR P6	buc	1	14,00	14,00	6,30
71803743	STINGATOR TIP G3	buc	2	37,00	74,00	33,30
71804055	STINGATOR SM 9	buc	27	17,00	459,00	206,55
71800055	STINGATOR PF6	buc	3	14,00	42,00	18,90
71801461	STINGATOR P6M CO-2 FLOREX	buc	17	14,00	238,00	107,10
71801461	STINGATOR P6M CO-2 FLOREX	buc	18	14,00	252,00	113,40
71802376	STINGATOR PORT.TIP G3	buc	5	37,00	185,00	83,25
71802384	STINGATOR PORT. TIP P6	buc	6	14,00	84,00	37,80
71803278	STINGATOR G3	buc	5	37,00	185,00	83,25
71803286	STINGATOR P6	buc	5	14,00	70,00	31,50
71803727	STINGATOR TIP SM9	buc	4	17,00	68,00	30,60
71803735	STINGATOR TIP P6	buc	12	19,00	228,00	102,60
71804168	STINGATOR SM 9	buc	5	17,00	85,00	38,25
71802351	STINGATOR AUTO	buc	1	7,00	7,00	3,15
71802423	STINGATOR TIP P6	buc	3	14,00	42,00	18,90
71802456	STINGATOR PSI G3	buc	3	37,00	111,00	49,95
71802747	STINGATOR P6	buc	3	14,00	42,00	18,90
71802755	STINGATOR P5 (P6)	buc	1	14,00	14,00	6,30
71802763	STINGATOR P3	buc	3	12,00	36,00	16,20
71802771	STINGATOR P1	buc	2	8,00	16,00	7,20
71803622	STINGATOR AUTO	buc	1	11,00	11,00	4,95
71803727	STINGATOR TIP SM9	buc	128	17,00	2.176,00	979,20
71803735	STINGATOR TIP P6	buc	16	19,00	304,00	136,80
71804030	STINGATOR SM 50	buc	4	108,00	432,00	194,40
71804047	STINGATOR P6	buc	4	14,00	56,00	25,20
71804168	STINGATOR SM 9	buc	5	17,00	85,00	38,25
71804176	STINGATOR P6P	buc	2	14,00	28,00	12,60
71804184	STINGATOR G2	buc	2	30,00	60,00	27,00
71804380	STINGATOR CU CO2 TIP G5	buc	1	286,00	286,00	128,70
71804397	STINGATOR P6 ABC	buc	12	47,00	564,00	253,80
71804030	STINGATOR SM 50	buc	1	108,00	108,00	48,60
71804168	STINGATOR SM 9	buc	15	17,00	255,00	114,75
71903465	TARNACOP CU COADA	buc	2	17,00	34,00	15,30
71903127	TARNACOP 3KG CU COADA	buc	1	14,00	14,00	6,30
71903248	TARNACOP 3KG F.COADA	buc	1	14,00	14,00	6,30
71901918	TIRNACOP	buc	4	14,00	56,00	25,20
71902950	TOPOR 1,6KG	buc	1	14,00	14,00	6,30
71903094	TEAVA REFULARE TIP C	buc	5	18,00	90,00	40,50
70305193	CUTIE HIDRANT ECHIPATA	buc	3	77,00	231,00	103,95
71902717	TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINE	buc	4	21,00	84,00	37,80
71902870	TARNACOP CU COADA	buc	1	17,00	17,00	7,65
70202708	BOILER 100 L	buc	1	145,00	145,00	65,25
70202716	BOILER ELECTRIC	buc	1	145,00	145,00	65,25
70601926	FURTUN PSI TIP C ECHIPAT	buc	5	36,00	180,00	81,00
70901047	IMPRIMANTA HP LASERJET 1010	buc	1	98,00	98,00	44,10
TOTAL ACTIV 3					24.103,00	10.846,35
ACTIV 4 - ALTE BUNURI						
70303971	CARD MEMORIE	buc	1	23,00	23,00	10,35
71701200	ROLA CABLU 20M	buc	1	45,00	45,00	20,25
71901934	TREPIED APARAT FOTO PRAKTIKA	buc	1	18,00	18,00	8,10
70100566	AMPERMETRU CLESTE AC 210	buc	1	38,00	38,00	17,10
70202556	BIDON PVC 80L	buc	2	6,00	12,00	5,40
70101041	AUTOTRANSF. ATR 18 A	buc	1	12,00	12,00	5,40
70200028	BUTELIE ARAGAZ	buc	1	38,00	38,00	17,10
70401106	DULAP METROLOGIE	buc	2	206,00	412,00	185,40
70401114	DULAP METROLOGIE	buc	2	206,00	412,00	185,40
70601323	FRIGIDER 180 L	buc	1	132,00	132,00	59,40
71301205	MASA LUCRU TIP 1	buc	6	174,00	1.044,00	469,80

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitatie exclusiv TVA (lei)
71301568	MASA LUCRU CU UN CORP	buc	2	174,00	348,00	156,60
71301496	MASA LUCRU STAND	buc	13	226,00	2.938,00	1.322,10
71301502	MASA LUCRU STAND	buc	1	226,00	226,00	101,70
71301510	MASA LUCRU STAND	buc	2	226,00	452,00	203,40
71301527	MASA LUCRU 1200X800	buc	14	226,00	3.164,00	1.423,80
71301543	MASA DMTT	buc	4	106,00	424,00	190,80
71301551	MASA DMTT	buc	1	106,00	106,00	47,70
71301592	MULTMETRU MAVO-35	buc	1	41,00	41,00	18,45
71302134	MULTMETRU MY-65	buc	2	55,00	110,00	49,50
71302431	METRIX MTX 3282	buc	1	703,00	703,00	316,35
71302448	MENGHINA 150	buc	1	314,00	314,00	141,30
71603453	PISTOL DE VOPSIT VAGNER SF06	buc	1	277,00	277,00	124,65
71804364	STICLA 19L	buc	2	17,00	34,00	15,30
71902266	TRANSF. SUDURA TS 130	buc	1	93,00	93,00	41,85
73100051	ANTIFON EXTERIOR	buc	8	5,00	40,00	18,00
70200028	BUTELIE ARAGAZ	buc	1	38,00	38,00	17,10
71601810	PENE ASIGURAT MIJL.TRANSPORT	buc	2	60,00	120,00	54,00
71601810	PENE ASIGURAT MIJL.TRANSPORT	buc	2	60,00	120,00	54,00
70202180	BIROU CU USA DR.SI SERTAR 1300X650X800	buc	4	81,00	324,00	145,80
70601276	FRIGIDER	buc	1	132,00	132,00	59,40
70601307	FRIGIDER 180 L	buc	1	132,00	132,00	59,40
71300493	MASA COPIATOR	buc	1	89,00	89,00	40,05
70305505	CHEI TACHELAJ 3,2	buc	2	24,50	49,00	22,05
70202677	BUTELIE ARAGAZ	buc	3	38,00	114,00	51,30
71602766	PANOURI PSI CU ACCESORII	buc	1	270,00	270,00	121,50
20202298	BANC DE LUCRU	buc	1	173,00	173,00	77,85
21102501	LANTERNA	buc	1	2,00	2,00	0,90
21602194	RAFT METALIC CU 4 ETAJE	buc	1	29,00	29,00	13,05
70100953	APARAT REGLARE FARURI ARFA 2	buc	1	498,00	498,00	224,10
70100978	ALCOOL TESTER	buc	1	128,00	128,00	57,60
70101242	ACCESORII HUSA + CUREA TERMOME	buc	1	26,00	26,00	11,70
70101396	ASPIRATOR USCAT-UMED NT 360 LC	buc	1	335,00	335,00	150,75
70101283	APARAT A.C. MONOSPLIT	buc	3	224,00	672,00	302,40
70101388	ARZATOR MULTIFICARE C100	buc	10	62,00	620,00	279,00
70101410	APARAT FLUKE 1507	buc	1	624,00	624,00	280,80
70101435	ARZATOR PM	buc	1	48,00	48,00	21,60
70200028	BUTELIE ARAGAZ	buc	3	38,00	114,00	51,30
70200944	BARA LONGITUDINALA (SCHELA)	buc	6	145,00	870,00	391,50
70200952	BARA TRANSVERSALA (SCHELA)	buc	8	145,00	1.160,00	522,00
70201280	BOXE YAMAHA YST	buc	1	76,00	76,00	34,20
70201360	BOILER ELECTRIC 100L	buc	1	90,00	90,00	40,50
70201498	BOILER ELECTRIC 100L	buc	1	90,00	90,00	40,50
70201561	BANC LUCRU	buc	1	223,00	223,00	100,35
70201963	BANC LACATUSERIE	buc	1	223,00	223,00	100,35
70202652	BUTELIE ARAGAZ	buc	1	38,00	38,00	17,10
70202685	BOILER ELECTRIC PRO-R100	buc	1	116,00	116,00	52,20
70300543	CABLU SUDURA 35 MM	ml	10	10,00	100,00	45,00
70302042	CALORIFER	buc	1	50,00	50,00	22,50
70302042	CALORIFER	buc	3	50,00	150,00	67,50
70302516	COMODA	buc	1	223,00	223,00	100,35
70302950	CALORIFER EL WHIRLPOOL	buc	1	50,00	50,00	22,50
70303190	CHINGA ANC MARFA 12M	buc	1	15,00	15,00	6,75
70303262	CABLU SUDURA 35MM	ml	30	10,00	300,00	135,00
70303496	CRIC ZOTO	buc	1	138,00	138,00	62,10
70303625	CASETA MOB 15 25/50/75	buc	1	86,00	86,00	38,70
70303641	CUIER 100/120	buc	1	36,00	36,00	16,20
70303658	CASETA MOB+CD 40/45/60	buc	1	86,00	86,00	38,70
70304043	CRIC HIDRAULIC 30 TF	buc	1	62,00	62,00	27,90
70304180	CUPTOR ETALONARE TERMOC.	buc	1	3.186,00	3.186,00	1.433,70
70304742	CAMERA CANON POWER SHOT A520	buc	1	91,00	91,00	40,95
70304775	CRIC HIDRAULIC 2TO	buc	1	25,00	25,00	11,25
70304935	CALORIFER ELECTRIC	buc	1	57,00	57,00	25,65
70305056	CORP MOBIL CU 3 SERTARE 600X40	buc	2	153,00	306,00	137,70
70305103	CHINGA ANCORAT MARFA 12	buc	2	15,00	30,00	13,50
70305111	CAMERA VIDEO MINIOV SNY	buc	1	258,00	258,00	116,10
70305128	CUTIE HIDRANT INT.CU GEAM SI C	buc	3	43,00	129,00	58,05
70305136	CUIER POM	buc	1	41,00	41,00	18,45

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
70305177	CLESTE POP.NIT TIP BM 65	buc	1	47,00	47,00	21,15
70305232	CAMERA FOTO DIGITALA FUJIFILM	buc	1	90,00	90,00	40,50
70305265	CLAMPMETRU 300A	buc	1	35,00	35,00	15,75
70305400	CAZMALE	buc	1	12,00	12,00	5,40
70305546	CON STRADAL PVC 50M	buc	8	8,00	64,00	28,80
70305595	COASA 700	buc	2	13,00	26,00	11,70
70305634	COASA 800 CU COADA	buc	2	22,00	44,00	19,80
70100994	APARAT DET. COROZ. PE LAMA	buc	1	124,00	124,00	55,80
70101017	AP. PT. DET. TIPM. DEZIM. ULEI	buc	1	81,00	81,00	36,45
70101025	APARAT ORSAT CU CELULA	buc	1	669,00	669,00	301,05
70101371	ANSAMBLU DULAPURI	buc	1	418,00	418,00	188,10
70200438	BANCA VESTIAR	buc	2	66,00	132,00	59,40
70202308	BARA CU CLEMA DE BALON SI MUFA	buc	1	104,00	104,00	46,80
70202500	BUTOI ALBASTRU 200L	buc	17	37,00	629,00	283,05
71700142	REGULATOR PT VENTILATOR	buc	2	126,00	252,00	113,40
71700962	RADIOCASETOFON CD	buc	1	41,00	41,00	18,45
71700962	RADIOCASETOFON CD	buc	1	41,00	41,00	18,45
71701200	ROLA CABLU 20M	buc	1	45,00	45,00	20,25
71701282	RADIOTEF. PM 150/H1+SURSA MS	buc	1	72,00	72,00	32,40
71701700	RADIATOR ELECTRIC	buc	2	26,00	52,00	23,40
71701895	RADIATOR RED PLANET	buc	1	240,00	240,00	108,00
71701901	ROBINET HIDRANT TIP C	buc	2	33,00	66,00	29,70
71701926	RACORD REFULARE TIP C	buc	2	12,00	24,00	10,80
71702063	RADIOCASETOFON CD SONY	buc	1	55,00	55,00	24,75
71702102	RULETA 30ML	buc	1	9,00	9,00	4,05
71702151	ROABA CU RULMENT	buc	2	40,00	80,00	36,00
71700062	RANGA PSI	buc	2	11,00	22,00	9,90
71802230	SUPORT COPIATOR 92X48X63	buc	1	92,00	92,00	41,40
71803936	SCARA UZ 3X9 TR A1	buc	1	155,00	155,00	69,75
71802472	SOFT WIN XP PRO RO OEM	buc	1	268,00	268,00	120,60
71803977	SUFA UP D10X4	buc	4	14,00	56,00	25,20
71803985	SUFA UP D12X1	buc	2	10,00	20,00	9,00
71803993	SUFA UP D12X2	buc	2	12,00	24,00	10,80
71804006	SUFA UP D12X4	buc	4	16,00	64,00	28,80
71804014	SUFA UP D20X2,2	buc	4	44,00	176,00	79,20
71803036	STATIE PORT. MOTOROLA	buc	1	177,00	177,00	79,65
71803333	SET CONSOLE A.C.	buc	3	34,00	102,00	45,90
71803413	STATIE DESCARCARE POKING	buc	3	397,00	1.191,00	535,95
71803518	SCARA PLASTIC /A1	buc	1	57,00	57,00	25,65
71803630	SUPORT POLITE PT. STATII	buc	11	3,00	33,00	14,85
71803688	STATIE PORTABILA CPO40/16 VHF+	buc	4	202,00	808,00	363,60
71803696	SET CHEI FIXE AUTO STANDARD	set	3	89,00	267,00	120,15
71803702	SET CHEI FIXE DUBLE	set	2	75,00	150,00	67,50
71803710	SET 9 CHEI PT. LOCAS HEXAGONAL	set	2	15,00	30,00	13,50
71804135	SEIF EMT2	buc	1	885,00	885,00	398,25
71804215	SUFA UP 16X5	buc	5	28,00	140,00	63,00
71804223	SUFA UPR 14X3 C	buc	5	25,00	125,00	56,25
71804231	SUFA UP 14X3	buc	4	17,00	68,00	30,60
71804264	SET UNELTE PNEUMATICE -PISTOL	buc	1	30,00	30,00	13,50
71804364	STICLA 19L	buc	4	17,00	68,00	30,60
71901001	TABLOU COMANDA VENTILATOR	buc	1	23,00	23,00	10,35
71901067	TRUSA CHEI TUBULARE TCCT 1/25	buc	1	173,00	173,00	77,85
71901356	TRUSE MEDICALE AUTO	buc	1	59,00	59,00	26,55
71901364	TRIUNGHI AVARIE AUTO	buc	1	9,00	9,00	4,05
71901364	TRIUNGHI AVARIE AUTO	buc	4	9,00	36,00	16,20
71901364	TRIUNGHI AVARIE AUTO	buc	1	9,00	9,00	4,05
71901821	TABLA CLASA	buc	1	104,00	104,00	46,80
71901926	TRUSA SCULE-AUTO	buc	1	621,00	621,00	279,45
71902104	TRIFOR FARA CABLU 1.6T	buc	2	496,00	992,00	446,40
71902161	TRUSA SCULE TSA 3	buc	1	961,00	961,00	432,45
71902200	TRUSA MANUALA DEPRES. RULM.	buc	1	437,00	437,00	196,65
71902426	TERMOHIGROMETRU CU PUNCT DE 2	buc	1	361,00	361,00	162,45
71902516	TRIUNGHI REFLECT.SEMNALIZ. REM	buc	1	50,00	50,00	22,50
71902524	TRUSA MEDICALA PRIM AJUTOR	buc	1	102,00	102,00	45,90
71902524	TRUSA MEDICALA PRIM AJUTOR	buc	1	102,00	102,00	45,90
71902540	TERMOMETRU INFRAROSU MT4 U	buc	1	93,00	93,00	41,85
70101435	ARZATOR PM	buc	1	48,00	48,00	21,60
70202068	BANC MET.PT.2 MENGHINE	buc	3	223,00	669,00	301,05

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
70202236	BOILER EL. GCV	buc	1	90,00	90,00	40,50
70305417	CHEI TACHELAJ 2000KJ/F	buc	4	17,00	68,00	30,60
70305425	CHEI TACHELAJ 6500KJ/F	buc	2	41,00	82,00	36,90
70305763	CALORIFER ELECTRIC	buc	1	51,00	51,00	22,95
70500377	EJECTOR APE MICI	buc	1	175,00	175,00	78,75
71201286	LICENTA WINDOWS XP	buc	1	232,00	232,00	104,40
71300452	METRU ELECTRIC DMB5	buc	1	44,00	44,00	19,80
71301221	MASINA DE GAURIT GBM	buc	1	738,00	738,00	332,10
71602758	PANZA CIRCULAR	buc	1	174,00	174,00	78,30
71603236	PISTOL VOPSIT	buc	1	149,00	149,00	67,05
71702047	REDRESOR AL 60	buc	1	145,00	145,00	65,25
71802577	SPIRAL DESFUNDT CANAL 12X20	buc	1	115,00	115,00	51,75
71803077	SCRIPETE MOBIL CU SCUT	buc	1	158,00	158,00	71,10
71803077	SCRIPETE MOBIL CU SCUT	buc	1	158,00	158,00	71,10
71903045	TRUSA ELECTRICIAN TSE3	buc	1	975,00	975,00	438,75
71903545	TRUSA PRIM AJUTOR CU FIXARE IN	buc	2	76,00	152,00	68,40
71903553	TRUSA TAIERE 1563	buc	1	529,00	529,00	238,05
73302942	CARABINA OTEL 10X120	buc	6	5,00	30,00	13,50
73303342	COSTUM VATUIT	buc	1	32,00	32,00	14,40
73600090	FRANGHIE SIGURANTA 1ML	buc	4	8,00	32,00	14,40
75100142	VESTA SEMNALIZARE REFLECTORIZA	buc	7	8,00	56,00	25,20
70601026	FRIGIDER ZANUSSI ZC 2021	buc	1	153,00	153,00	68,85
70900284	INSTALATIE ALIMENTARE	buc	1	20,00	20,00	9,00
71301158	LICENTA WIN XP PRO ENG DEM	buc	1	157,00	157,00	70,65
71804364	STICLA 19L	buc	2	17,00	34,00	15,30
72200030	WESTWOOD/NEO (DOZATOR APA)	buc	1	133,00	133,00	59,85
70100896	APARAT FOTO PRAKTIKA	buc	1	358,00	358,00	161,10
70201633	BANC METALIC PT. 2 MENGHINE	buc	5	223,00	1.115,00	501,75
70300904	CANGI CU COADA TIP-2	buc	1	7,00	7,00	3,15
70601967	FURTUN PSI TIP C ASAMBLAT	buc	4	36,00	144,00	64,80
71300307	MASA VESTIAR	buc	2	123,00	246,00	110,70
71301262	MASA LABORATOR TIP ML 8	buc	1	438,00	438,00	197,10
71301270	MASA LABORATOR TIP ML 8	buc	1	438,00	438,00	197,10
71600463	PERDELE	ml	25	4,00	100,00	45,00
71600543	PERDELE	ml	27	4,00	108,00	48,60
71601587	PLACA RACORD RT DUBLA	buc	1	154,00	154,00	69,30
71701686	RADIATOR CU ULEI	buc	1	26,00	26,00	11,70
70305667	CANISTRA METALICA 20L	buc	2	33,00	66,00	29,70
70305788	CABLU SUDURA D-16	ml	25	4,00	100,00	45,00
70400954	DISP. RID. ERDIR	buc	1	183,00	183,00	82,35
70400962	DRL 5 TF	buc	1	251,00	251,00	112,95
70600884	FURTUN TF-3 POMPE GRESAT	buc	1	8,00	8,00	3,60
70601202	FRIGIDER ARTIC	buc	1	132,00	132,00	59,40
70601243	FRIGIDER FRAM 180L	buc	2	132,00	264,00	118,80
70601436	FRIGIDER 180 L	buc	1	132,00	132,00	59,40
70601934	FERASTRAU 400	buc	1	7,00	7,00	3,15
70700571	GALERIE JALUZELE	ml	36	1,00	35,60	16,02
70700894	GEANTA	buc	1	32,00	32,00	14,40
70900026	INDICATOR TENSIUNE 0.4	buc	4	61,00	244,00	109,80
70900813	INSTALATIE DE PORNIRE AUTOMATA	buc	1	46,00	46,00	20,70
70901424	INCARCATOR PROFESIONAL	buc	1	135,00	135,00	60,75
70901432	INSTALATIE AER CONDITIONAT	buc	1	396,00	396,00	178,20
71000064	JALUZELE VERTICALE	mp	71	10,00	706,00	317,70
71000072	JALUZELE VERTICALE	mp	4	9,00	34,56	15,55
71201300	LANTERNE CU 3 BATERII	buc	3	3,00	9,00	4,05
71201382	LAMPA DE MANA CU ACUMUL.SI INC	buc	1	121,00	121,00	54,45
71201390	LAMPA DE MANA CU ACUMULATOR IN	buc	4	121,00	484,00	217,80
71201438	LAMPA PORTATIVA CU CARDAN	buc	2	7,00	14,00	6,30
71201495	LAMPA PORTATIVA 15M	buc	1	131,00	131,00	58,95
71201534	LANTERNA REINARCABILA ENDURO	buc	2	45,00	90,00	40,50
71201567	LANTERNA REINARCABILA	buc	1	45,00	45,00	20,25
71201575	LANTERNA DISCOVERY	buc	3	6,00	18,00	8,10
71201606	LANTERNA RIGHT	buc	1	62,00	62,00	27,90
71201614	LANTERNA CU ACUMULATOR	buc	3	11,00	33,00	14,85
71300331	MOCHETA (PALACE)	mp	2	10,00	15,50	6,98
71300485	MASA LUCRU	buc	5	198,00	990,00	445,50
71300975	MULTIMETRU DIGITAL MY65	buc	1	49,00	49,00	22,05
71301117	MASA DE LUCRU E 626	buc	2	174,00	348,00	156,60

Anexa 22N - OBIECTE DE INVENTAR

Cod material	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
71301117	MASA DE LUCRU E 626	buc	1	174,00	174,00	78,30
71301496	MASA LUCRU STAND	buc	6	226,00	1.356,00	610,20
71301527	MASA LUCRU 1200X800	buc	3	226,00	678,00	305,10
71302005	MONITOR 14" LG T710B	buc	1	77,00	77,00	34,65
71302134	MULTIMETRU MY-65	buc	7	55,00	385,00	173,25
71302343	MULTIMETRU MTX-3282	buc	3	723,00	2.169,00	976,05
71302376	MULTIMETRU DIGITAL MTX 3282	buc	2	723,00	1.446,00	650,70
71302384	MANOMETRU DIGITAL 20BAR G1/2	buc	1	519,00	519,00	233,55
71302392	MANOMETRU DIGITAL 100BAR G1/2	buc	1	519,00	519,00	233,55
71302415	MASA LUCRU 100X200X76	buc	1	321,00	321,00	144,45
71302464	MANDRINA CU CHEIE 1-13	buc	1	16,00	16,00	7,20
71302497	MENGHINA 120	buc	1	179,00	179,00	80,55
71302511	MOTOPOMPA MP36	buc	1	685,00	685,00	308,25
71500132	OSCILOMETRU RM 3000	buc	1	338,00	338,00	152,10
71603316	PARAVANT CABINA DUBLA FORD TRA	buc	1	770,00	770,00	346,50
71603365	POMPE DEGRESAT	buc	1	23,00	23,00	10,35
71603373	PISTOL INJ MANER LUNG +SK	buc	1	18,00	18,00	8,10
71603611	POMPA DE GRESAT DECALPRESOL	buc	1	23,00	23,00	10,35
71902700	TRUSA ALCOOLTEST CA 2000	buc	2	215,00	430,00	193,50
71902733	TRUSA UNELTE ELECTRONICE	buc	1	357,00	357,00	160,65
71902862	TRUSA MEDICALA IMPORT	buc	3	23,00	69,00	31,05
71902862	TRUSA MEDICALA IMPORT	buc	1	23,00	23,00	10,35
71902895	TRIUNGHI AUTO	buc	1	9,00	9,00	4,05
71903110	TRUSA SANITARA AUTO	buc	1	59,00	59,00	26,55
71903223	TRUSA ELECTRONIST 1PK-710	buc	1	272,00	272,00	122,40
71903231	TRUSA SCULE 150 PIESE	buc	1	252,00	252,00	113,40
71903561	TELEFON MOBIL NOKIA 105	buc	1	46,00	46,00	20,70
72100021	VENTILATOR TAVAN	buc	2	84,00	168,00	75,60
72100070	VENTILATOR CU GLOB VOPSIT	buc	1	84,00	84,00	37,80
72100101	VESTIAR METALIC 2 USI	buc	3	142,00	426,00	191,70
72100230	VITRINA LABORATOR	buc	2	451,00	902,00	405,90
72100263	VITRINA SVS	buc	1	200,00	200,00	90,00
72200022	XEROX WC 3117 A4	buc	1	107,00	107,00	48,15
72200030	WESTWOOD/NEO (DOZATOR APA)	buc	2	133,00	266,00	119,70
75100095	VIZIERA PROTEJARE FATA TIP A2	buc	1	19,00	19,00	8,55
75100118	VESTA REFLECTORIZANTA	buc	6	2,00	12,00	5,40
70101267	ASPIRATOR NT 361 ECO	buc	1	325,00	325,00	146,25
70201481	BIDON PVC 19L - APA CUMPANA	buc	16	10,00	160,00	72,00
70201481	BIDON PVC 19L - APA CUMPANA	buc	8	5,00	40,00	18,00
70201481	BIDON PVC 19L - APA CUMPANA	buc	1	5,00	5,00	2,25
70201481	BIDON PVC 19L - APA CUMPANA	buc	3	5,00	15,00	6,75
70201481	BIDON PVC 19L - APA CUMPANA	buc	2	5,00	10,00	4,50
70202693	BICICLETA CITY	buc	1	174,00	174,00	78,30
70500617	EM.ACT.VANA IZOLARE 1 STG	buc	1	55,00	55,00	24,75
70500625	EM.ACT.VANA IZOLARE 1 DR.	buc	1	55,00	55,00	24,75
71701040	RACITOR BEKO	buc	1	177,00	177,00	79,65
71903256	TELEMETRU CU LASER PLR 30	buc	1	165,00	165,00	74,25
TOTAL ACTIV 4					65.302,66	29.386,20

**MANAGER GENERAL,
OVIDIU DUMITRESCU**

**ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR**